Urzad Gminy Ornontowice

Ornontowice, dnia 13.10.2014r.
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W zwiazku z otrzymanym w dniu 10.10.2014 r. pismem Pana Andrzeja Gaschi Przewdz
Osobowo-Towarowy z Mikolowa, w ktéorym wnoszono o przedstawienie szczegélowego
wyjasnienia nie wybrania jego oferty jako najtanszej i wyjasnienia wykluczenia go z postepowania
przetargowego, przedkladam ponizej stosowne wyjasnienia w temacie przebiegu postgpowania
z Przetargu pisemnego nieograniczonego na S$wiadczenie ustlugi pod nazwa: ,,Przewozy
Pasazerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy Ornontowice”.

Pytanie nr 1.

., Opublikowane Ogloszenie o przedmiotowym przetargu w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w punkcie VIII - Opis kryteriow, ktorymi
Organizator bedzie si¢ kierowal przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow,

jednoznacznie odnosi_si¢_do CENY. W tych okolicznosciach prosze o wyjasnieniem na jakiej

podstawie zostala wybrana oferta nie najkorzystniejsza, co jest sprzeczne z trescig opublikowanego
Ogloszenia w tym zakresie ”.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt VIII Ogloszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na $wiadczenie ustug pn.
Przewozy Pasazerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy Ornontowice” Kryterium oceny
oferty: jest Cena — 100%. Zgodnie z powyzszym zapisem Ogloszenia zostala wybrana oferta
najkorzystniejsza pod wzgledem ceny posréd ofert, ktore nie podlegaty wykluczeniu. Takg oferta
byla oferta nr 3 zlozona przez NFU Krzysztof Kempny ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawlowice.
W kwestii wyboru oferty w zakresie wyboru ceny nie uwzgledniono oferty nr 2 zlozonej przez
Przewoz Osobowo-Towarowy Andrzej Gaschi ul. Nowa 29/4, 43-190 Mikoléw poniewaz zostata
ona wykluczona z postepowania. Przyczynowos¢ dla tego typu rozstrzygniecia wskazano nizej w
odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 2.

. Doreczone Zawiadomienie o wynikach postgpowania w ,, Informacjach o wszystkich zlozonych
w postegpowaniu ofertach” wskazuje, ze wybrana oferta Nr 3 — NFU Krzysztof Kempny
ul. Zjednoczenia 164, 43-250 Pawlowice, Uzasadnienie: j/w, czyli jak w ofercie Nr 2. Powyisze

Jjednoznacznie dowodzi, ze powyzsza wybrana Firma nie spelnia wymogow okreslonych w pkt. 111
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ppkt. 6 ,,wymagania dotyczqce autobusu”, pomimo czego zostala wybrana jako rzekomo
najkorzystniejsza. W oparciu powyzszego twierdzenia, zqdam wydania szczegbltowej specyfikacji
faktycznego wyposazenia opiniowanego autobusu do oferty Nr 3 z wskazaniem ktérych warunkow
narzuconych nie spelnia oceniany autobus, wzgledem stawianych wymogoéw w opublikowanych
Waszym Ogloszeniu z dnia 1 kwietnia 2014 r. w pkt. 11l ppkt.6 lit. a-q”.

Odpowiedz:

Zgodnie z Zawiadomieniem o wyniku postepowania z przetargu pisemnego nieograniczonego na
$wiadczenie ustug pn. ,Przewozy Pasazerskiej Komunikacji Gminnej na terenie Gminy
Ornontowice™ jako najkorzystniejsza zostala firma: NFU Krzysztof Kempny ul. Zjednoczenia 16A,
43-250 Pawlowice. W dalszej czesci zawiadomienia o wyniku postgpowania na stronie 1

poczyniony zapis o tresci: ,Informacje o wszystkich ztozonych w postepowaniu ofertach” rozumie¢

nalezy odstapienie od powtarzania opisu oferty co dokonano na stronie 2, wskazujgc firmg ktora
wygrala przetarg. W zwiazku z powyzszym nie widzimy zasadnosci opisywania w niniejszym
piémie wyposazenia autobusu ktérym $wiadczyt bedzie ustugi oferent nr 3. Przedstawione do
wgladu przez oferenta nr 3 pojazdy spelnialy wszystkie wymagania zawarte w Ogloszeniu

0 przetargu z dnia 1 kwietnia 2014 .

Pytanie nr 3.

, Scistego okreslenia ktérego wymogu okreslonego w Ogloszeniu w pkt. III ppkt. 6 zlozenia oferty
Nr 2 nie spetnia’.

Odpowiedz:

Po przeprowadzonych ogledzinach autobuséw w dniu  06.10.2014 1. (pismo:
ZWWSPIiGG.KW.01005.2014 z dnia 02.10.2014 r) m.in. w Pana obecnosci, w ktorych to
czynnosciach brat Pan udziat, Komisja Przetargowa stwierdzita, iz opisane ponizej usterki nie
spetniajg kryteridw opisanych w Ogloszeniu (pkt 111 ppkt. 6):

- pojazd IVECO (nr rejestracyjny: SMI 4G09, rok produkcji) nie speinil wymagan: BRAK
KLIMATYZACJI (pojazd winien by¢ wyposazony w system ogrzewania i klimatyzacje, ktére bedq
uruchomiane w zaleznosci od poirzeb zglaszanych przez pasazeréw), BRAK URZADZEN
TECHNICZNYCH umozliwiajacych wjechanie do autobusu i wyjechanie z autobusu osobie
poruszajacej sie¢ na wozku inwalidzkim, wozka dzieciecego wraz z dzieckiem (konstrukcja
autobusu musi umozliwiaé przewiezienie wézka dziecigcego wraz z dzieckiem lub wozka
inwalidzkiego razem z osobq niepelnosprawng; autobus musi byé wyposazony w urzqdzenia
techniczne umozliwiajgce wjechanie do autobusu i wyjechanie z autobusu osobie poruszajqcej sig

na wozku inwalidzkim). Oferent poinformowal Komisje przetargowa, ze moze przystosowaé



autobus do przewozu o0sdb niepelnosprawnych i przewozu woézka dziecigcego po ogloszeniu
wynikow przetargu jezeli jego oferta jako najkorzystniejsza zostanie wybrana; BRAK
WYSTARCZAJACEJ ILOSCI MIEJSC w autobusie — Oferent poinformowat cztonka Komisji
Przetargowej, iz w przypadku przewozu osoby na wozku inwalidzkim badz wozka dziecigcego
kierowca autobusu musi zdemontowa¢ dwa miejsca siedzace co nie spetnia warunku okreslonego w
pkt I1I ppkt. 6 lit. ¢) (liczba miejsc siedzqcych w autobusie nie moze by¢ mniejsza niz 50% ogolnej,
wskazanej przez producenta pojemnosci autobusu),

- pojazd Mercedes Benz (nr rejestracyjny: SMI 64K7, rok produkeji: 2012) nie spetnial wymagan:
BRAK WYSTARCZAJACEJ ILOSCI MIEJSC w autobusie, zgodnie z informacja podang na
autobusie wynika: 25 miejsca siedzace + 5 miejsc stojacych. Oferent poinformowat dodatkowo, 1z
jedno miejsce nalezy doliczy¢ jako miegjsce dla kierowcy natomiast w przypadku przewozu osoby
niepelnosprawnej na wozku inwalidzkim badz wozka dzieciecego kierowca autobusu musi
zdemontowaé dwa miejsca siedzace co nie speinia warunku okreslonego w pkt III ppkt. 6 lit. ¢)
(liczba miejsc siedzgcych w autobusie nie moze by¢é mniejsza niz 50% ogélnej, wskazanej przez
producenta pojemnosci autobusu).

Oferent poinformowat réwniez Komisje przetargowa, ze przewozy komunikacji gminnej odbywac
si¢ beda autobusem IVECO o nr rejestracyjnym: SMI 4G09 poniewaz wnetrze autobusu jest
wieksze co pozwoli na przewoz 30 0s6b z bagazem natomiast autobus marki: Mercedes Benz o nr
rejestracyjnym: SMI 64K 7 jest wykorzystywany do przewozu dzieci i mlodziezy szkolne;.

Wpisane powyzej usterki Komisji Przetargowej nie spelniajg kryteriow opisanych w Ogtoszeniu
(pkt ITI ppkt. 6). Podkresli¢ nalezy, Ze autobusy pozostatych oferentow spetniaty wszystkie kryteria.
Pan bedac obecny na omawianych ogledzinach nie usterkowat zapisanych w protokole usterkach.
Poniewaz stwierdzone uchybienia nie odpowiadajg tresci Pana zapewnienia w tresci Oswiadczenia

jako zatacznika nr 6 do ogloszenia jedyng zasadna decyzja bylo wykluczenie Pana z przetargu.

Rozdzielnik:

1. Przewoz Osobowo-Towarowy Andrzej Gaschi ul. Nowa 29/3, 43-190 Mikotow
2. Strona internetowa: www.bip.ornontowice.pl
3. Ala.

Sporzadzik:
Renata Izewska, tel. 32 33 06 237



